
 

Provozní řád myslivecké chaty MS Zbraslav 

 Myslivecká chata slouží pro potřeby mysliveckého spolku Zbraslav.  

- Chatu lze zapůjčit organizacím, nebo jednotlivcům na soukromé akce. Tyto akce nesmí 

sloužit za účelem zisku a musí být v souladu s platnými zákony ČR a občanským 

zákoníkem. Nelze na nich vybírat vstupné, nelze prodávat občerstvení a nelze na ně 

zvát širokou veřejnost. 

- MS Zbraslav si vyhrazuje právo kontroly průběhu akce. V případě porušení „Smlouvy o 

pronájmu chaty MS Zbraslav“, či změně předmětu pronájmu ze strany nájemce, si 

pronajímatel vyhrazuje právo okamžitého ukončení akce bez náhrady,  

- Evidenci zájemců o zapůjčení chaty vede správce chaty a vede jejich seznam. Půjčovat 

chatu je možné v termínech mimo akcí pořádaných MS, jako jsou výlety, schůze, hony 

a jiné akce MS a Honebního společenstva. Při půjčování chaty mají přednost členové 

MS, rodinní příslušníci pro rodinné oslavy či jubilea. 

- Chata se zapůjčuje na předem dohodnutou dobu, za cenu 2.500,- Kč/ 1 den a poplatek 

za spotřebovanou elektřinu. Cena pro daný rok jsou schváleny členskou schůzí MS.  

- Členové MS mají při oslavách vlastních jubileí zapůjčení chaty zdarma 1 x za rok. Při 

ostatních příležitostech a zapůjčení chaty pro rodinné příslušníky – manžel, manželka, 

rodiče, děti, zaplatí člen MS poplatek 300,- Kč a poplatek za spotřebovanou elektřinu. 

- Provoz chaty zajišťuje pověřený správce (správci) chaty. Ten také propůjčuje chatu, 

předává klíče a zařízení chaty a po ukončení akce kontroluje a přebírá od 

pronajímatele vše zpět. 

-  smluvní poplatek za opožděné zpětné předání chaty MS zpět správci bude účtován ve 

výši 250,- Kč za každou započatou hodinu. 

- MS zapůjčuje i zahradní lavice a stoly pro obecní úřady jednotlivých obcí v rámci MS 

zdarma. Pro ostatní zájemce je možné zapůjčení za ceny: lavice 50,- Kč/1ks, stůl 50,- 

Kč/1ks. Zapůjčení, předání a převzetí provádí správce chaty. Při poškození zaplatí 

nájemce za 1 ks poškozené lavice, nebo stolu 500,- Kč 

- Součásti provozního řádu je seznam inventáře chaty, včetně trofejí, vybavení kuchyně, 

příslušenství ke grilu a nářadí.  

 

 

 

 

 

 

 



Smlouva o pronájmu chaty MS Zbraslav 
uzavřená mezi: 
Mysliveckým spolkem Zbraslav 

se sídlem Stanoviště č. ev. 32, PSČ 664 84 
IČ: 48480941 
Zastoupená: Bělehradem Bohumilem (správcem chaty MS Zbraslav) nebo Pavlem Švandou 
(předsedou MS Zbraslav) - dále jen jako „pronajímatel“ 
a 
Panem ( í ): 

_________________________________________________________________________ 
Trvale bytem : 

_________________________________________________________________________ 
Datum narození : 

_________________________________________________________________________ 
Občanský průkaz: 

_________________________________________________________________________ 
Telefon: 

_________________________________________________________________________ 
dále jen jako „nájemce“ 

Doba a účel pronájmu  
Podnájem je sjednán na dobu určitou od _____________________ do ____________ 20______ 
 

Předání chaty MS Zbraslav bylo dohodnuto v ____________ hodin, dne ____________ 20______ 
 
Zpětné předání chaty MS Zbraslav bylo dohodnuto v __________ hodin, dne ________ 20______ 
Na převzetí klíčů od chaty MS Zbraslav se nájemce dohodne se správcem chaty. Po skončení akce 

předá všechny klíče po dohodě zpět do rukou správce.   UPOZORNĚNÍ  – smluvní poplatek za 

opožděné předání chaty MS zpět správci bude účtován ve výši  250,- Kč za každou započatou 

hodinu. 

Předmět podnájmu je za účelem: ______________________________________________________  

(dále jen „účel pronájmu“). Podnájemce prohlašuje a zavazuje se zajistit, že předmět pronájmu bude 
dodržen, k účelu pronájmu užíván maximálně _____________ osobami. Pronajímatel si vyhrazuje 
právo okamžitého ukončení akce bez náhrady, při změně předmětu pronájmu ze strany nájemce. 
 

Cena pronájmu:  2.500,- Kč/1den za oslavu + poplatek za spotřebovanou elektřinu                                                            

 6,50 Kč / 1 kW spotřebované el. energie 

Vyúčtování akce: 

poplatek za akci:  

Spotřeba el. Energie  á  6,50 Kč/1 kW  

Náhrada za poškozené vybavení  

Cena celkem   

Elektroměr: 

Počáteční stav  Konečný stav  Spotřebováno KW  

 


